Offnungszeiten Mébelhaus (iber Weihnachten / Neujahr

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Montag- Freitag

Samstag

Sonntag

19.12.2025
20.12.2025
21.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
28.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31.12.2025
01.01.2026
02.01.2026
03.01.2026
04.01.2026

05.-09.01.2026

10.01.2026
11.01.2026

08.00 - 12.00 Uhr / 13.15 - 16.00 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr

geschlossen

09.00 - 12.00 Uhr / 13.30 - 17.00 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr / 13.30 - 17.00 Uhr

geschlossen
geschlossen
geschlossen
geschlossen

geschlossen

09.00 - 12.00 Uhr / 13.30 - 17.00 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr

geschlossen
geschlossen
geschlossen
geschlossen

geschlossen

09.00 - 12.00 Uhr / 13.30 - 17.00 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr

geschlossen

Ab Montag, 12.01.2026 wieder normale Offnungszeiten!

Die Schreinerei ist vom 20.12.2025- 11.01.2026 geschlossen!

In dringenden Fallen erreichen Sie uns unter der Nummer: 079 651 47 06

Wir wiinschen lhnen besinnliche Weihnachtstage und

einen guten Start in ein erfiilltes neues Jahr!

Das ganze Team von Schreinerei + Mobelhaus Rufener AG



