Öffnungszeiten Möbelhaus über Weihnachten / Neujahr

Freitag	19.12.2025	08.00 - 12.00 Uhr / 13.15 - 16.00 Uhr
Samstag	20.12.2025	09.00 - 12.00 Uhr
Sonntag	21.12.2025	geschlossen
Montag	22.12.2025	09.00 - 12.00 Uhr / 13.30 - 17.00 Uhr
Dienstag	23.12.2025	09.00 - 12.00 Uhr / 13.30 - 17.00 Uhr
Mittwoch	24.12.2025	geschlossen
Donnerstag	25.12.2025	geschlossen
Freitag	26.12.2025	geschlossen
Samstag	27.12.2025	geschlossen
Sonntag	28.12.2025	geschlossen
Montag	29.12.2025	09.00 - 12.00 Uhr / 13.30 - 17.00 Uhr
Dienstag	30.12.2025	09.00 - 12.00 Uhr
Mittwoch	31.12.2025	geschlossen
Donnerstag	01.01.2026	geschlossen
Freitag	02.01.2026	geschlossen
Samstag	03.01.2026	geschlossen
Sonntag	04.01.2026	geschlossen
Montag- Freitag	05 09.01.2026	09.00 - 12.00 Uhr / 13.30 - 17.00 Uhr
Samstag	10.01.2026	09.00 - 12.00 Uhr
Sonntag	11.01.2026	geschlossen

Ab Montag, 12.01.2026 wieder normale Öffnungszeiten!

Die Schreinerei ist vom 20.12.2025- 11.01.2026 geschlossen!

In dringenden Fällen erreichen Sie uns unter der Nummer: 079 651 47 06

Wir wünschen Ihnen besinnliche Weihnachtstage und einen guten Start in ein erfülltes neues Jahr! Das ganze Team von Schreinerei + Möbelhaus Rufener AG